Администрация Лахденпохского муниципального района
г. Лахденпохья

      18 октября 2022 г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведения публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории под зданием магазина «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0040109, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0040109:28, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.Ленина»
Дата проведения: 18.10.2022 г.
Время проведения: 14 час. 30 мин.

Место проведения: г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 7А, актовый зал.

Присутствовало 4 члена комиссии по проведению публичных слушаний.

В установленный срок предложений от граждан, проживающих в пределах территориальных зон, в границах которых расположен образуемый земельный участок под зданием магазина по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.Ленина, не поступало.

На основании результатов публичных слушаний комиссия решила:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Одобрить проект постановления Администрации Лахденпохского муниципального района «Об отклонении проекта межевания территории под зданием магазина «Определение местоположения границ образуемого земельного участка в кадастровом квартале 10:12:0040109, путем перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 10:12:0040109:28, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.Ленина»».
Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель комиссии                                                                                               О.А. Галий